
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/205/2012 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Bełżyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.112 
z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks Wyborczy 
( Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bełżycach, działając na wniosek Burmistrza Bełżyc 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bełżyce na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Na ustalenia niniejszej uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Lublinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 
Miejskiej w Bełżycach wyłonionej w wyborach na lata 2010 – 2014.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

 

         Andrzej Chemperek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3456



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/205/2012 

Rady Miejskiej w Bełżycach 

z dnia 26 września 2012 r. 

WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANICE I NUMERY ORAZ LICZBA 
WYBIERANYCH RADNYCH  

  
Numer okręgu 
wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba 
wybieranych 

radnych  
1.  Bełżyce:  

ulica: Fabryczna  
1  

2.  Bełżyce:  
ulice: Bychawska 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, ks. bpa Wilczyńskiego 71, 75A, 79, 81, Lubelska 78, 
78A, 80, Pocztowa  

1  

3.  Bełżyce:  
ulice: Bychawska 8, 10, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 21, Wojska Polskiego  

1  

4.  Bełżyce:  
ulice: Cicha, Doktora Klarnera, Gminna, Lubelska od 4 do 77, od 81 do końca, Łączna, 
Milenijna, Miła, Ogrodowa, Północna, Rzeczna, Sadowa, Słoneczna, Sympatyczna, Wesoła  

1  

5.  Bełżyce:  
ulice: Bednarska, Elekcyjna, Jakuba Nachmana z Bełżyc, Klonowa, Kościuszki od 2 - 8, 
Krótka, ks. bpa Wilczyńskiego 3 - 70, 72-75, 76A, 77, 78, 78A, 80, 82-102, 103, 
Przemysłowa, Rolnicza, Zagrodowa, Żytnia  

1  

6.  Bełżyce:  
ulice: 1 Maja, Ewangelicka, Krakowska, Kręta, Mała, Partyzantów, Plac Kościelny, Polna, 
Prebendarska, Przeskok, Rynek, Spokojna, Spółdzielcza, Szewska, Szpitalna od nr 4 do nr 14, 
Tysiąclecia, Zamkowa, Zielona  

1  

7.  Bełżyce:  
ulice: Grażewicza, Jabłoniowa, Kazimierska, Kopernika od nr 1 do 78, Kwiatowa, Sportowa, 
Szpitalna od nr 20 do końca, Żeromskiego  

1  

8.  Bełżyce:  
ulice: Kopernika od nr 82 do końca, Kościuszki od nr 12b do końca, Przelotowa, Szkolna, 
Sródpole, Wzgórze  

1  

9.  Babin, Wymysłówka  1  
10.  Krężnica Okrągła, Malinowszczyzna  1  
11.  Matczyn, Wojcieszyn, Zosin  1  
12.  Jaroszewice, Podole  1  
13.  Skrzyniec, Skrzyniec Kolonia, Stare Wierzchowiska,Wierzchowiska Dolne, 

Wierzchowiska Górne, Zalesie  
1  

14.  Chmielnik, Chmielnik Kolonia, Kierz  1  
15.  Cuple, Płowizny, Wronów, Zagórze  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3456


		2012-11-14T09:58:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




